передачи обыкновенных акций Общества, выпущенных и 
находящихся в обращении, в следующем порядке и размере: 

- если стоимость 100 (Ста) процентов акций Эмитента на Бирже, определенная на основании 
последнего дня торгов 2025 года, составит не менее 12 000 000 000,00 (Двенадцати 
миллиардов) рублей, то Эмитент обязуется предоставить 0,5 (Ноль целых пять десятых) 
процента акций Эмитента на момент предоставления неденежного вознаграждения. 

- если стоимость 100 (Ста) процентов акций Эмитента на Бирже, определенная на основании 
последнего дня торгов 2025 года, составит более 12 000 000 000,00 (Двенадцати миллиардов) 
рублей, но не более 20 000 000 000,00 (Двадцати миллиардов) рублей, то Эмитент обязуется 
предоставить 1 (Один) процент акций Эмитента на момент предоставления неденежного 
вознаграждения. 

- если стоимость 100 (Ста) процентов акций Эмитента на Бирже, определенная на основании